Il survécut cinq ou MX joui et et mourut l'an 7~8, le J. 9 octobre. jour ou
1'011 solclllli:=.e fét.. Sa est devenue si que ce monaslère

ayant ete rétahln ]¡ar Louis le Debonnatre, fl.tde son nom le mous-
ticr de Samt Chan're ou Moustn-r Samt-Chaffre.

Vo)~z C~ts~ott-e de t'~ftM ~a~tcn*)e, Paris, i826, tome v, page ~21,
et le tome Il de la lable génerale, au mot Eudon, page 55 du Jfartyrologe
ya~tCfttt –Vo~ezau~s))u le grand dicUonnatre deMonERt, Paris, i?S9.
tome in, page ASS, à t'tn'ttck Chaffre.

II

<5 septembre 1093 ou <293 –
~i:mon, fils d'Aimon de Lucinge, se ~econmatf homme

lige du comte Amédée 7.f ou ~mede~e Y, et ~ecoMta~
tenir de lui en fief cefta~es terres et certains droits
à y~oKOtt, ConfMe et A ÏMMs.

Archives royales de Tuem

Ego Aymo de Lucingio Domicellus filius quondam
Domini Aymonis de Lucin[gio mili]tis. Notum facio
nniver&is presentes titteras inspecturis quod ego confi-
teor et in veritate recognosco me esse [hominem] ligium
illustris viri domini Amedci comitis Sahaudie el eius he-
redum et succcssorum et me nomine meo et quo s[upra]
habuisse et recepisse modo et forma quibus potest
intcHigi et fieri fortioribus et etiam tenere in feudum
ligium ab eodcm domino comite quidquid habeo et
percipio in parochia de Concise. Item ius et dreituram
quod et quan) dictus dominus comes solebat percipere
in niaczello de Tonons. Item mansum lohannis Magnini
de 'i'u!Her cum eius mansi pertinenUis que dictus do-
minus comes michi assetavit pro centum solidis geben.
annui redditus. Et que mihi et successorihus meis dédit

dictus dominus comes in perpetuum in augmentum
feudi supradicti quod ab ipso antea tenebam in paro-
chia de Concise predicta. Pro quibus omnibu. supra-
dietis eidem domino comiti feci fidelitatem et homagium
ligium et successores mei [predicti] eandem fidelitatem
et homagium ligium dicto domino comiti facere debent

et tenentur. In cuius rei [testimonium] presentibus lit-
teris sigillum meum duxi apponendum. Datum Ville-

nove Chillonis die iovis post nutivitatem béate Marie

anno Domini miiiesimo nonagesimo tercio (1). (Pend
un sceau avec les sigles S. A. D. DE LvONH.}

(!) D'apres la date i095 de l'original et de la copie prise par l'nlJbé

Constance GAZZERA, date piecist et très positive, le comte Amedee de

Savoie de la seconde ebarte est le comte Amedee n, fils d'Oddon et petit.
fils de Humbert aux BIaacLes-6lams Mais si l'on doit s'en tenir au sen-
timent de 1\1 Crnnnmo, qui veut que le notaire rédacteur de cette chaite
ait oublié de mettre les deux ce après mullesimo, et aussi que le st) te,
l'écriture et le sceau du même document ne c:aDviennent qu'au treiziémece comte Amédée seraIt Amédée V, et ladite charte, au lieu d'ap-